ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE

CNPJ: 25.061.789/0001-11

GABINETE DO PREFEITO

____________________________________________________________________________________

Avenida Nossa Senhora do Carmo, s/n - CEP. 77.970-000, Praia Norte -TO .
 e-mail: prefeiturapngab@gmail.com

PORTARIA Nº 030 GAB/PREF                      PRAIA NORTE/TO, 22 DE ABRIL DE 2024

" Colocar  Servidor á disposição do Tribunal

de Justiça do Estado do Tocantins que

específica e dá outras providéncias".

O Prefeito do município de Praia Norte-TO, O Senhor, Ho-Che-Min Silva

de Araújo,  no uso de suas atribuiçoes legais, e em conformidade com Lei Orgânica deste

município, pelo presente:

R E S O L V E:

Art. 1º -  COLOCAR a servidora municipal, Adriana Moreira Primo,

Assistente Administrativa á disposição do Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins, para

prestar serviços junto a esse órgão, com ônus para o órgão de origem, no período de 01 de abril

de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

                           Art. 2- A renumeração da servidora ora cedido obedecerá as disposições

firmado entre as partes.

Art. 3º - A referida servidora será cedida pelo período correspondente a

01/04/2024 à 31/12/2024.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposicões em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Praia Norte/TO,  22 de abril de 2024.

Ho-Che-Min Silva de Araújo

Prefeito Municipal

mailto:prefeiturapngab@gmail.com

		2024-04-22T16:32:25-0300
	HO CHE MIN SILVA DE ARAUJO:78760275391